
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Průhonice Datum: 20.12.2017

Zadavatel: IČ:

Obec Průhonice, KSÚS Středočeského kraje DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PUDIS a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

D-15-009-2017

III/0037 PRŮHONICE, OPRAVA SILNICE A ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI V ULICI ÚJEZDSKÁ

SPOLEČNOST PRŮHONICE - ÚJEZDSKÁ II, M - SILNICE a HES STAVEBNÍ

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 

z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 

podmínky.

15 491 256,87

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 15 491 256,87 3 253 163,94

15,00% 0,00 0,00

CZK 18 744 420,81

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: D-15-009-2017

Stavba:

Místo: Průhonice Datum:

Zadavatel: Obec Průhonice, KSÚS Středočeského kraje Projektant:

Uchazeč: SPOLEČNOST PRŮHONICE - ÚJEZDSKÁ II, M - SILNICE a HES STAVEBNÍ

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

III/0037 PRŮHONICE, OPRAVA SILNICE A ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI V ULICI ÚJEZDSKÁ

20.12.2017

PUDIS a.s.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 151 315,00951 500,00000 Vedlejší a ostatní náklady

65 035,0853 748,00SO 001 Kácení dřevin

8 251 942,896 819 787,51SO 101 Komunikace

2 272 396,131 878 013,33SO 102 Komunikace pro pěší, vjezdy, parkovací stání

549 977,67454 527,00SO 171 DIO

736 410,88608 604,03SO 201 Most 0037-1

2 830 011,89SO 202 Opěrné konstrukce v km 0,06 – 0,124

293 491,16242 554,68SO 301.1
Úprava vodohospodářských objektů ve správě 

obce Průhonice

478 127,94395 147,06SO 501 Úprava a přeložka STL plynovodu

15 491 256,87 18 744 420,81

73 756,1260 955,47SO 301.2
Úprava vodohospodářských objektů ve správě 

KSÚS Středočeského kraje
1 447 653,561 196 407,90SO 421 Nové veřejné osvětlení

3 424 314,39

Strana 2 z 2


